
 

        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

Area Affari Generali  
 
 

Determinazione  n. 182 del   28.05.14                                
 
 

 
 

OGGETTO:   
Rettifica determina di liquidazione n° 141 del 18.04.2014.   
  

 

 

IL SINDACO/ IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 
 
Premesso che con  con determina dirigenziale n° 141 del 18.04.2014 si liquidava la fattura inerente la fornitura di materiale per 

l'asilo nido; 

Rilevato: 

che  veniva  erroneamente imputata la somma da corrispondere all'intervento seguente: titolo 1, funzione 9, servizio 1, intervento 2 

del bilancio 2014; 

che bisogna pertanto procedere alla rettifica dell'intervento sopra citato con il seguente: titolo 1, funzione 10, servizio 1, intervento 2 

del bilancio 2014; 

visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n.267; 
 

 
 
                                                                                        DETERMINA 
 
1) di rettificare, per i motivi in narrativa espressi la determina dirigenziale n° 141 del 18.04.2014 sostituendo l'intervento: 

Titolo 1, funzione 9, servizio 1, intervento 2 del bilancio 2014, con il seguente:  

        Titolo 1, funzione 10, servizio 1, intervento 2 del bilancio 2014. 
                  
  .  

  
 Il  responsabile del procedimento 
       F.to Sig.ra  Agata Montagno 
 

Il Sindaco/Il Responsabile dell’Area Affari Generali   
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata. 
   Lì   27/5/2014;             IL RAGIONIERE 
                                 F.to  Nunzio Pontillo 



 
 
 

 

         
 


